CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN VIỆC

Kính gửi: Trường Cao đẳng Vĩnh Long.

Tên tôi là:…………………………………………………..…………..

Ngày tháng năm sinh: ………………………………

Quê quán: ……………………………

Số điện thoại liên lạc: ……………………………

Số CMND/CCCD: …………..…………….Cấp Ngày ……………....tại …………

Hiện cư trú tại: ……………….……………………………..………….

Trình độ văn hóa: ………… Chuyên môn: ………………………………………

Ngoại Ngữ: ………………
Tin học: ………………

Năng khiếu khác (nếu có): …………………………

Giới thiệu sơ lược về bản thân (điểm mạnh, điểm yếu, nhu cầu, nguyện vọng,… tối đa 200 từ)

Theo nhu cầu tuyển dụng của trường Cao đẳng Vĩnh Long, tôi làm đơn này xin được ứng tuyển tại quý trường.

Vị trí ứng tuyển: ………………………….

Nếu được ứng tuyển tôi xin cam đoan hoàn thành tốt công việc được giao và thực hiện tốt các chính sách cũng như các quy định của cơ quan. Tôi xin chân thành cảm ơn.

Vĩnh Long, ngày       tháng       năm 2022

          Người làm đơn